
令和 5 年４月１０日 

令和 7 年４月 6 日 

 

賛助会員入会募集のご案内 

      

大分県小学生陸上競技連合会 

会 ⾧ 工藤 啓記 

 

趣旨 

大分県小学生陸上競技連合会は、県内の小学生陸上クラブや個人が連絡調整を図り、子ども

たちの育成や組織の連帯を通して、陸上競技の普及発展と競技力の向上を目的に平成 19 年 1

月に発足しました。 

発足して 16 年余を経過し、これまで多くの子どもを育成し、現在全国でも活躍する選手が

数多く育ってきました。また、指導者間の連帯からクラブ間の交流も生まれ他県では類を見な

い組織になってまいりました。これもひとえに各クラブや保護者の皆様のご理解とご協力の賜

物と深く感謝申し上げます。 

今後、大分県小学生陸上競技連合会の更なる事業活動の発展と、子どもたちの夢を大きく広

げるために賛助会員の募集を行いたいと思っております。どうぞご理解をいただきたいと思い

ます。 

 

＜入会の手続きについて＞ 

○入会申し込みを希望される方は以下にメールをお願いします。 

○小陸連メールアドレス：shouriku_ren@yahoo.co.jp 

 メールに記載する内容 

① 氏名（法人での希望の方は法人名）と連絡先（携帯可） 

② 金額（領収書希望の場合は宛先名を記入） 

③ 小陸連 HP 等に個人名や法人名を掲載希望されない方は匿名とお書き下さい。 

④ 法人様で小陸連の HP に広告（バナー）を希望される方は掲載希望とお書き下さい。 

○入金が確認された時点で入会の手続き完了となります。 

○年会費   1 口：１，０００円（１口以上～口数上限なし） 

○振込先   ゆうちょ銀行（店番：728） 

       口座名義  大分県
おおいたけん

小学生
しょうがくせい

陸 上
りくじょう

競技
きょうぎ

連合会
れんごうかい

 

       口座番号  （普通）１７２２０－２６８１２９０１ 

       他銀行からお振込みの場合 

       店番号：728 口座番号（普通）２６８１２９０ 

 

ご不明な点がございましたら、お気軽にお問い合わせください。  

    問い合わせ先 小陸連 麻生 和幸 mail:  kazua1231@gmail.com 

                        TEL: 090-8405-0394 


